

ROMÂNIA
JUDEȚUL GALAȚI
MUNICIPIUL TECUCI
- CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA Nr. 56
Din 23.08. 2016

Privind: modificarea anexei 1 la Contractul de concesiune nr.103160/07.11.2011
încheiat între Municipiul Tecuci și Societatea „ZONE VERZI –TEC“ S.R.L
TECUCI

Inițiator: Cătălin Constantin Hurdubae, Primarul municipiului Tecuci, județul Galați;
Nr. de înregistrare și data depunerii proiectului: 5853/PZ/17.08. 2016;
Consiliul local al municipiului Tecuci, județul Galați, întrunit în ședința ORDINARĂ din
data de 23.08. 2016;

Având în vedere expunerea de motive a inițiatorului, înregistrată sub
nr. 5851/PZ/17.08. 2016;

Având în vedere raportul de specialitate întocmit Serviciul administrarea domeniului
public și privat, înregistrat sub nr. 5852/PZ/17.08. 2016;

Având în vedere raportul de avizare întocmit de comisiile de specialitate nr. _____;

Având în vedere prevederile H.C.L. nr. 157/2011 privind aprobarea concesiunii
unor bunuri către Societatea ZONE VERZI TEC SRL;

Având în vedere prevederile art. 36, alin. (5), lit. a și b, și art.123,alin.1, din Legea nr.
215/2001, a administrației publice locale, republicată în 2007;

În baza art. 45, alin.3 și art.115, alin. 1, lit. „b” din Legea nr. 215/2001 a administrației
publice locale, republicată în 2007;

HOTĂRĂȘTE:

Art1. Se aprobă modificarea anexei 1 la Contractul de concesiune nr.103160 din
07.11.2011, încheiat între Municipiul Tecuci și Societatea „ZONE VERZI TEC“S.R.L.
Tecuci, conform anexei nr.1 la prezenta hotărâre.

Art.2 Celelalte prevederi ale contractului de concesiune rămân valabile.

Art.3 Prezenta hotărâre va fi adusa la îndeplinire prin grija Primarului municipiului
Tecuci.

Art.4.Prezenta hotărâre va fi comunicată celor interesați, prin grija secretarului
municipiului Tecuci.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ

Stăconu Petronela Monica


SECRETAR,

Geta - Iuliana Staicu

IS

ANEXA HCL NR. 56/23.08/2016

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	COD	U.M	Cantitate	Pret	Valoare	Obs.
0	1	2	3	4	5	6	7
1	TEREN PIATA CENTRALA		MP	15975,15	137	2197793,82	
2	TEREN PIATA PROGRESUL		MP	974	137,58	133982,04	
3	HALA CARNE PROD. LIBERI		BUC	1	177033,00	177033,00	
4	CLADIRE CARAMIDA/PIATA CEN.		BUC	1	60215,00	60215,00	
5	MAGAZIE MATERIALE P.AUTOG.		BUC	1	5084,00	5084,00	
6	PIATA AGROALIMENTARA		BUC	1	476823	476823	
7	MESE FIBRA		BUC	44	655,85	28857,34	
8	MESE FIBRA		BUC	80	1395,30	111624,03	
9	MAȘINĂ UNIVERSALĂ DE TÂMLĂRIE	2007	BUC	1	19933,75	19933,75	
10	MESE PIATA		BUC	1	472,47	472,47	
11	MESE PIATA		BUC	2	336,41	672,82	
12	MESE PIATA		BUC	1	470,33	470,33	
13	MESE PIATA		BUC	1	459,61	459,61	
14	MESE PIATA		BUC	114	362,23	41294,22	
15	MESE PIATA		BUC	100	243,47	24347	
16	MESE PIATA		BUC	61	693,87	42326,07	
17	MESE PIATA		BUC	1	272,13	272,13	
18	APARAT AER CONDITIONAT		BUC	2	261,92	523,85	
19	VITRINA FRIG CRI1300		BUC	3	1903,76	5711,28	
20	VITRINA FRIG CRI1300I		BUC	1	3600	3600	
21	INSTALATIE CLIMATIZARE		BUC	1	37251,76	37251,76	
22	VITRINA VENTILATA L1500		BUC	4	4078,28	16313,12	
23	VITRINA VENTILATA L2000		BUC	5	5072,98	25364,90	
24	CALCULATOR		BUC	1	2327,14	2327,14	
25	LAPTOP DELL		BUC	1	1427,99	1427,99	
26	XEROX MULTIFUNCTIONAL		BUC	1	794,55	794,55	
27	SISTEM DE SECURITATE SI MONITORIZARE		BUC	1	10980	10980	
28	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO		BUC	1	17867,79	17867,79	
29	CASA BILETE		BUC	1	1608,39	1608,39	
30	TARABE BLAT METAL		BUC	160	244,88	39181,06	
31	TARABE BLAT METAL		BUC	9	404,25	3638,26	
32	TONETE LEGUME		BUC	1	652,68	652,68	
33	CHIOȘ (BIAMUSIC)		BUC	1	11750,55	11750,55	
34	COLȚAR MESE		BUC	1	257,13	257,13	
35	CHIOȘC (GENTIL)		BUC	1	18686,74	18686,74	
36	PERDEA DE AER		BUC	4	519,92	2079,69	
37	SISTEM ALARMĂ		BUC	1	543,88	543,88	
38	IMOBIL STR.1 DECEMBRIE 1918 NR.146B		MP	116	154387,01	154387,01	
39	PUBELE		BUC	2611	160,65	419457,15	
40	PUBELE 120 L		BUC	24	48,36	1160,64	
41	PUBEL 240 L		BUC	71	62,00	4402,00	
42	CONTAINERE		BUC	112	508,40	56940,80	

43	TOALETE ECOLOGICE		BUC	5	2666,00	13330,00
44	PUNCT GOSPODĂRESC		BUC	1	1200,00	1200,00
45	PUNCT GOSPODĂRESC M.KOGĂLNICEANU		BUC	1	8179,00	8179,00
46	PUNCT GOSPODĂRESC M.KOGĂLNICEANU		BUC	1	8179,00	8179,00
47	PUNCTE DE COLECTARE STRADALA BRADULUI - GRADINITA 17		BUC	1	12.849,00	12849,00
48	PUNCT GOSPODĂRESC ALEEA COMPLEXULUI II		BUC	1	15998,00	15998,00
49	PUNCT GOSPODĂRESC SPITAL COPII		BUC	1	15998,00	15998,00
50	PUNCT GOSPODĂRESC MAIOR ANDREI		BUC	1	8179,00	8179,00
51	PUNCT GOSPODĂRESC ANL		BUC	1	15998,00	15998,00
52	PUNCT GOSPODĂRESC ZONA RAIFFEISEN		BUC	1	15998,00	15998,00
53	REMORCA AUTO BRIDELLI 20 T0		BUC	1	20000,00	20000,00
54	LAMA PT NIVELARE TEREN		BUC	1	24153,16	24153,16
55	PUNCT COLECTARE AL TEIOLOR SALA FITNESS		BUC	1	14133,89	14133,89
56	PUNCT COLECTARE DESEURI PIATA ZONA INDUSTRIALA		BUC	1	15587,40	15587,40
57	PUNCT DE COLECTARE DESEURI ZONA IND ASOCIAȚIA NR9		BUC	1	14125,89	14125,89
58	PUNCT DE COLECTARE DESEURI ZONA IND AVIATORI		BUC	1	14129,89	14129,89
59	PUNCT GOSPODĂRESC AL STRANDULUI BL I2		BUC	1	401,70	401,70
60	PUNCT GOSPODĂRESC AL STRANDULUI II CT5		BUC	1	401,70	401,70
61	PUNCT GOSPODĂRESC FEROVIARILOR BL 33		BUC	1	1231,75	1231,75
62	PUNCT GOSPODĂRESC 1 DECEMBRIE 1918 9 (ASIROM)		BUC	1	1294,89	1294,89
63	PUNCT GOSPODĂRESC BLOCURI PECO		BUC	1	1294,89	1294,89
64	PUNCT GOSPODĂRESC AL ȘTRANDULUI PIATA PROGRESULUI		BUC	1	401,70	401,70
65	PUNCT GOSPODĂRESC ANDREI ȘAGUNA		BUC	1	213,73	213,73
66	PUNCT GOSPODĂRESC BL H		BUC	1	401,70	401,70
67	PUNCT GOSPODĂRESC GH.PETRAȘCU (VITIMAS)		BUC	1	213,73	213,73
68	PUNCT GOSPODĂRESC GH PETRAȘCU UM 12		BUC	1	1231,75	1231,75
69	PUNCT GOSPODĂRESC GH PETRAȘCU UM 13		BUC	1	1231,75	1231,75
70	PUNCT GOSPODĂRESC GH.PETRAȘCU UM 14		BUC	1	1231,75	1231,75
71	PUNCT GOSPODĂRESC LIBERTĂȚII CT7		BUC	1	213,73	213,73
72	PUNCT DE COLECTARE AL TEILOR BISERICA BAPTISTA (MIHAI BERZA)		BUC	1	13231,70	13231,70
73	PUNCT GOSPODĂRESC MIRCEA VODĂ		BUC	1	401,70	401,70
74	PUNCT GOSPODĂRESC NICOREȘTI BL 29 PT 10		BUC	1	213,73	213,73
75	PUNCT GOSPODĂRESC V ALEXANDRI (CINA)		BUC	1	213,73	213,73

76	PUNCT GOSPODĂRESC AL VASILE ALEXANDRI CT3		BUC	1	8622,27	8622,27
77	PUNCT GOSPODĂRESC AL VASILE ALECSANDRI CT4		BUC	1	8622,27	8622,27
78	PUNCT GOSPODĂRESC V ALECSANDRI (PROTOERIE)		BUC	1	213,73	213,73
79	IMOBIL STR 1 DECEMBRIE 1918 NR.146A	1025.0 1	MP	116	1330,92	154387,01
80	AUTOGUNOIERĂ	5007	BUC	1	419018,06	419018,06
81	BULDOEXCAVATOR (GL 128)	3017	BUC	1	262823,01	262823,01
82	AUTOMATURATOARE	5008	BUC	1	624600,90	624600,90
83	AUTO DACIA DOKKER LAUREATE 1,5 75	30903 107	BUC	1	58500,19	58500,19
84	AUTOUTILITARĂ DACIA TIP DAF DOUBLE CAB 4X4 GL 14 TEC	5011	BUC	1	23470,04	23470,04
85	TEREN OBOR		MP	44600	64,27	2912962,97
86	CLADIRE CARAMIDA/OBOR		BUC	1	410388,72	410388,72
87	BARACA METALICA OBOR		BUC	20	4213,79	84275,76
88	COPERTINA TABLA CUTATĂ OBOR		BUC	1	13211,62	13211,62
89	WC PUBLIC OBOR		BUC	1	1900,29	1900,29
90	ALEI ASFALTATE OBOR		BUC	1	60898,56	60898,56
91	PARCARE OBOR		BUC	1	12992,42	12992,42
92	PLATOU OBOR		BUC	1	17947,59	17947,59
93	IMOBIL STR REGELE FERDINANT 7A		BUC	1	727820,49	727820,49
94	TEREN AFERENT IMOBIL REGELE FERDINANT 7A		BUC	2750	42,79	117688,00
95	CAMERA FRIG CONGELARE		BUC	1	21824,00	21824,00
96	SISTEM CONTROL ACCES CU TURNICHEȚI VERTICALI		BUC	1	105445,10	105445,10
97	SISTEM TAXARE PARCARE		BUC	1	22873,50	22873,50
98	SISTEM TAXARE PARCARE		BUC	1	15938,47	15938,47
99	TEREN RAMPA DEP.GUNOI		MP	65650	0,5	32825,00
100	PLATFORMĂ COMPOSTARE		BUC	1	1228252,9 0	1228252,90
101	TEREN AFERENT PLATFORMĂ		MP	4396	229,50	1008887,36
102	INCARCATOR FRONTAL		BUC	1	437885,00	437885,00
103	SEPARATOR HIDROCARBRI		BUC	1	9624,00	9624,00
104	BANDA TRANSPORTOARE		BUC	1	16527,00	16527,00
105	PRESA UNEVERSALA DE BALOTAT		BUC	1	42122,00	42122,00
106	ELECTROSTIVUIITOR		BUC	1	24609,00	24609,00
107	ECHIPAMENT MARUŢIT STICLĂ		BUC	1	81456,00	81456,00
108	POMPA SUBMERSIBILĂ APE UZATE		BUC	1	5724,00	5724,00
109	CONTAINER TIP OFFICE		BUC	1	21030,00	21030,00
110	MINISTAȚIE DE EPURARE		BUC	1	8291,00	8291,00
111	BOXE DE RECICLARE		BUC	6	1428,00	1428,00
112	SEMIREMORCA AUTOCOMPOSTARE		BUC	1	408868,00	408868,00
113	PLATFORMĂ CANTARIRE AUTOGUNOI		BUC	1	73575,00	73575,00
114	CANTAR		BUC	1	55745,00	55745,00
115	FORAJ MICA ADÂNCIME		BUC	1	9917,37	9917,37
116	FORAJ MICA ADANCIME		BUC	1	9917,37	9917,37
117	IMOBIL STR 1 DECEMBRIE 1918 NR.146C		MP	78	423,65	33044,73
118	CLEȘTE BANDA		BUC	1	508,13	508,13
119	DRUM ACCES		ML	587	1,31	768,58

120	UNITĂȚI MODULARE TIP REPCON		BUC	4	0	0	
121	TEREN AFERENT PAMPAS DEPOZITARE GUNOI		MP	29350	0,5	1475,00	
122	AUTO DACIA DOKKER LAUREATE 1,5 75		BUC	1	58500,19	58500,19	

SEF SERVICIU ADPP,
LUCIAN GRADEA

